nofilamento preto Fio USP 6/0 45cm. 1 agu-
lha 20mm 3/8 Tipo: Triangular. 1caixa com 
24 fios agulhados. 

Caixa 03 

51,90 155,70 

DAS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: 
Os materiais devem atender ao disposto nos itens acima. 

PREÇO TOTAL ESTIMADO: R$ 9.391,30 (nove mil, trezentos e noventa e um reais e trinta centavos). 
Admitir-se-á propostas de preço somente até o limite da despesa estimada sendo o julgamento pelo valor unitário, levan-
do-se em conta os preços praticados no mercado para a respectiva marca e modelo cotados. 

a) O pregoeiro poderá desclassificar a proposta mesmo que esta esteja dentro do limite descrito no item 5.6 do